
REPUBLlCA DE CHILE 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 


ADM. y FINANZAS 


DECRETO EXENTO N°: 1.748.- I 

REF. : DEJA SIN EFECTO PARTICIPACION EN 
SEMINARIO SR. CARLOS DOMINGUEZ SCHEID.

ERCILLA, Octubre 27 de 2014.

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Ley N° 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales. 
2.- Decreto Exento N° 1.063 de fecha (24/12/13), que aprueba el Presupuesto 

Municipal para el año 2014. 
3.- Decreto Exento N° 1.748 de fecha (21/10/14), que Autoriza Participación en 

Seminario Sr. Carlos Domínguez Scheid. 
4.- Resolución N° 1600 de 2008 de Contraloría General de la República. 
5.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus Posteriores 

Modificaciones. 

CONSIDERANDO: 

Notificación en forma verbal del Sr. Carlos Domínguez Scheid, que alude problemas 
personales. 

DECRETO: 

1.- DEJESE SIN EFECTO Decreto Exento N°1.722 de fecha (21.10.2014) por 
Participación en Seminario denominado "Jornada de Estudio y Capacitación del 
Instituto Nacional de Jueces de Policía Local", entre los días 27, 28, 29 Y 30 de 
Octubre de 2014, en la Ciudad de Santiago.

ANOTESE, COMUNIQ SE, PUBLlQUESE y ARCHIVESE. 

Finanzas 
Tesorerla 
Ley 20.285 
Archivo (N°96) 

--..--...................................... 



